

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

## IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLII Publicação Semanal Segunda Feira, 05 de Fevereiro de 2018.

## EDIÇÃO EXTRA

#### ATOS DO PODER EXECUTIVO



### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

SUSPENSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0008/2018

O Prefeito Municipal de Riacho dos Cavalos, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, e em pronto atendimento as determinações do órgão técnico do TCE-PB no Processo TC nº 01420/18, decide SUSPENDER o procedimento licitatório Pregão Presencial nº 0008/2018, cujo objeto consiste em: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA PARA NOVAS TURMAS DE EJA E JORNADA PEDAGOGICA COM TODOS OS PROFISSIONAIS DA AREA DE EDUCAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. Riacho dos Cavalos/PB, 05 de Fevereiro de 2018. Joaquim Hugo Vieira Carneiro - Prefeito Constitucional.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

**Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1